MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

Portaria nº 232, de 09 de dezembro de 2011.

PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 106 da

Portaria  PGR nº  591,  de  20  de  novembro de  2008,  RESOLVE designar  os  servidores,  abaixo

relacionados,  para  comporem  a  Comissão  Responsável  pelo  Recebimento  de  Bens  Móveis  e

Materais de Almoxarifado do exercício de 2012:

I - Presidente: ROBERTO SERRANO BARREDO, Analista de Contabilidade/Perito,

código AN-102.02, classe A, padrão 2;

II - Membros: SILVANA MIELE, Analista Administrativo, código AN-103.00, classe

C, padrão 15, THIAGO BRUNO BORGES, Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe A,

padrão 1, ALUCÍDIO RODRIGES TEIXERA, Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe

C, padrão 15;

III - Suplentes: MARIA LEONIA NORIKO IKEDA, Analista Administrativo, código

AN-103.00, classe C, padrão 11, TABATTA BORGES DE JESUS, Técnico de Apoio Especializado,

código TC-204.00, classe C, padrão 15.

A presente Portaria entra em vigor nesta data.

LUIZA CRISTINA FONSECA FRISCHEISEN

Este texto não substitui o publicado no   Boletim de Serviço  ,   Brasília, DF,   a. 25, n. 2  3  ,   1  ª quinzena
de  z  .   2011.   p.   1  4  7

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y